
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 230, DE 26 DE ABRIL DE 2016. 

 

“Designa comissão para verificar a qualidade 

das amostras dos cobertores a serem adquiridos 

através do Pregão nº 38/2016”. 

 

 O Senhor Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto 

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear comissão composta pelos servidores SANDRA PANIAGO 

B. DE OLIVEIRA, MANOELA NUNES DE SOUZA, QUESIA PEREIRA PANIAGO 

ALVES, THIAGO BENTO COUTINHO e JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA, sob a 

presidência do primeiro, para verificar e emitir um laudo acerca da qualidade das amostras 

dos cobertores a serem adquiridos através do Pregão nº 38/2016.                                              

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 26 de abril de 2016. 

 

 

 

 

 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 

JOSÉ FABIANO DIAS DE SOUZA 
Sec. de Administração 

 

 

 


